
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa  

 

Circolare n. 381 

Paternò, 07 agosto 2023 

Egr. Dirigente USR Sicilia  

Ambito Territoriale Provincia di Catania 

usp.ct@istruzione.it  

Egr. Sig. Sindaco Comune di Paternò (CT) 

ass.segreteria@cert.comune.paterno.ct.it   

Egr. Sig. Sindaco Comune di Ragalna (CT) 

comunediragalna.ct.protocollo@pec.it  

Alle scuole della provincia di Catania 

scuole.ct@istruzione.it  

Al personale docente  

Al Direttore SGA 

Al personale ATA  

Ai Genitori degli alunni 

Al Sito web istituzionale 

All’Albo on line 

OGGETTO: Chiusura locali scolastici I.C. “G. Marconi” nel giorno 14 agosto 2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 21 della contrattazione integrativa di Istituto 2022/2023;  

VISTA la delibera n. 31 del 30/06/2023 del Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATO che i 2/3 del personale ATA in data 14-16/08/2023 fruiranno delle ferie estive; 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“GUGLIELMO MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 

Via Virgilio 3 - 95047   P A T E R N Ò (CT) Tel. 095/622682 

 

 

Cod. Meccanografico CTIC84200B Cod. IPA istsc_ctic84200b Cod. Fiscale 80008070874 Cod. Univoco UFLNJH 

P.E.O .ctic84200b@istruzione.it  P.E.C. comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  www.marconiscuola.edu.it   

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:ass.segreteria@cert.comune.paterno.ct.it
mailto:comunediragalna.ct.protocollo@pec.it
mailto:scuole.ct@istruzione.it
mailto:.ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.marconiscuola.edu.it/




 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa  

 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo Marconi nel giorno 14 agosto 2023 in quanto giornata prefestiva.  

  Gli utenti, per eventuali esigenze urgenti, potranno trasmettere le comunicazioni alla posta elettronica 

PEO ctic84200b@istruzione.it  e PEC comprensivomarconi@pec.it . 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Santa Russo 

                                                                         

 

 

mailto:ctic84200b@istruzione.it
mailto:comprensivomarconi@pec.it

